
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 
PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

Nr. 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi:  

1. T v i r t i n u Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro pareigų, kurias 

einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktoriaus 2021 m. sausio 6 d. įsakymą Nr. VPĮ-3/21(4.1 E) „Dėl pareigybių, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais.  

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,                        Aurelija Šiautkulienė 

laikinai einanti direktoriaus pareigas     

 
  



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės  

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus  

2023 m. įsakymu Nr. VĮ-   

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO PAREIGŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 

SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr.  Padalinys Pareigos 

1. Administracija Direktorius 

2. Administracija Direktoriaus pavaduotojas 

3. Teisės ir personalo skyrius Vedėjas 

4. Buhalterinės apskaitos skyrius Vedėjas 

5. Turto, informacinių technologijų ir įsigijimų skyrius Vedėjas 

6. Visuomenės sveikatos stebėsenos ir strateginio 

planavimo skyrius  

Vedėjas 

7. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyrius 

Vedėjas 

8. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyrius 

Vedėjo pavaduotojas 

9. Visuomenės sveikatos stiprinimo skyrius Vedėjas 

10. Bendrojo ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyrius 

Vedėjas 

11. Bendrojo ugdymo įstaigų visuomenės sveikatos 

priežiūros skyrius 

Vedėjo pavaduotojas 

12. Viešuosiuose pirkimuose dalyvaujantys asmenys:  

 12.1  Biuro direktoriaus įsakymu 

paskirti viešųjų pirkimų 

komisijos (-ų) nariai 

 12.2 

 

 Biuro direktoriaus įsakymu 

paskirti Biuro darbuotojai 

atlikti supaprastintus pirkimus 

 12.3  Viešųjų pirkimų iniciatoriai 

 12.4  Bet kuris kitas darbuotojas, 

kuris nurodo poreikį viešojo 

pirkimo būdu įsigyti reikalingų 

prekių, paslaugų arba darbų ir 

rengia jų techninę specifikaciją 

ir (ar) jos projektą 

______________________________ 

 

 


